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PARA FARM PLYN DOUSTNY 30ML
 

cena: 29,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 30 ml

Postać płyn doustny

Producent Invent Farm Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Invent Farm Para Farm 30 ml

Składniki:

Ziele bylicy piołunu, Nasiona dyni zwyczajnej, Ziele tymianku pospolitego, Liść szałwii lekarskiej, Owoc kopru włoskiego, Ziele
macierzanki piaskowej, Korzeń prawoślazu lekarskiego, substancja konserwująca: sorbinian potasu, nośnik: glicerol, woda.

Maksymalna porcja dzienna 4ml (80 kropli):

zawiera wyciąg glicerolowo-wodny z ziół:
  Ziele bylicy piołunu (Artemisia absinthium herba) 96mg
  Nasiona dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L. semen)96mg
  Ziele tymianku pospolitego (Thymus vulgaris herba)64mg
  Liść szałwii lekarskiej (Salvia officinalis folium)64mg
  Owoc kopru włoskiego (Foeniculum vulgare fructus)36mg
  Ziele macierzanki piaskowej (Thymus serpyllum herba)36mg
  Korzeń prawoślazu lekarskiego (Althaea officinalis radix) 8mg
  substancja konserwująca: sorbinian potasu
Preparat zawiera 60-65% glicerolu.

Sposób użycia:

Dorośli:2x dziennie po 40 kropli (2x po 2ml) na 30 minut przed posiłkiem.
Maksymalna porcja dzienna 4ml (80 kropli) dorośli. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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Uwaga:

Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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